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752Distretto di BariDistretto
95677AD2CCF122A6E040007F0100694BUfficio: Tribunale Ordinario di Trani 174Data ultimo aggiornamento: 08/02/2024

Sede: Tribunale Ordinario di Trani 174
EI80610001Rito: Oggetto:

Sezione: Anno:Incaricato:
ESECUZIONE IMMOBILIARE POST LEGGE 80 Espropriazione immobiliare post L.80 172

CTU Iscritto: Trim:Giudice: Tipo Incarico:

4 2023 4IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CRESCENTE OSCAR MICHELE Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 4IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DE BIASE PASQUALE  FRANCESCO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 3IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE LOCONTE FRANCESCO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CAPOGROSSO TERESA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DI MAGGIO GIUSEPPE Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE GARBETTA MARCO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE LANOTTE SALVATORE Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BALDUCCI NICOLA Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BELLAPIANTA VITO FABIO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BINETTI ALESSANDRO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CAFAGNA CORRADO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CAPOGROSSO TERESA Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CAPORALE ANTONIO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CONSIGLIO ANTONELLA Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CONSIGLIO ANTONELLA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DE PINTO IGNAZIO EMILIO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE FIORE GIUSEPPE Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE FORLANO GIOVANNI Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE GARBETTA MARCO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
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Sede: Tribunale Ordinario di Trani 174
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Sezione: Anno:Incaricato:
ESECUZIONE IMMOBILIARE POST LEGGE 80 Espropriazione immobiliare post L.80 172
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4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE IANNONE OMBRETTA Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE LOCONTE FRANCESCO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MONGELLI VALENTINA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MONTINGELLI NICOLA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE NESTA GIUSEPPE Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE RICCO GENNARO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SINISI LORENZO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE STECCARI MAURIZIO RUGGIERO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE STORELLI FRANCESCO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE ZINGARELLI TOMMASO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE ZINGARELLI TOMMASO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
3 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CAMPAGNA FEDERICA Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
3 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CONSIGLIO ANTONELLA Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
3 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE LOIZZO MICHELE Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
3 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PALERMO ROSSELLA Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
3 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE RICCO GENNARO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
3 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SANTONICCOLO ANDREA Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 3IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BRUNO RAFFAELE GIOVANNI Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 3IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CAMPAGNA FEDERICA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
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2 2023 3IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DE PINTO IGNAZIO EMILIO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 3IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE FORLANO GIOVANNI Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 3IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MELE FRANCESCA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 3IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PETRUZZELLA PAOLO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 3IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SGARAMELLA GIUSEPPINA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 3IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE STORELLI FRANCESCO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DELCURATOLO ANTONIO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DORONZO CRISTINA Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE FORLANO GIOVANNI Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE IANNELLI ANGELO ANTONIO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE LANOTTE SALVATORE Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MONTINGELLI NICOLA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SANTONICCOLO ANDREA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE TEDONE GIUSEPPE PIERLUIGI Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE TEDONE GIUSEPPE PIERLUIGI Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE ABRUZZESE MICHELE Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BALDUCCI NICOLA Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CAPOGROSSO TERESA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CAPORALE ANTONIO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
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2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CIPRIANI LUIGI Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CONSIGLIO ANTONELLA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE D'AMORE FRANCESCO SAVERIO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DE PINTO IGNAZIO EMILIO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DELCARMINE PAOLO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DIMICCOLI ANGELO GIUSEPPE Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DORONZO ADDOLORATA CRISTINA Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE IANNELLI ANGELO ANTONIO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE ILGRANDE FEDERICA Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE LA FORGIA ROBERTO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MONGELLI VALENTINA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SANTONICCOLO ANDREA Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SAVONA VALERIO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
2 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SINISI LORENZO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 6IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE FORLANO GIOVANNI Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 6IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SAVONA VALERIO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 3IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DI TERLIZZI ORONZO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 3IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE GARRO ENRICO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 3IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE IANNONE OMBRETTA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
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Sede: Tribunale Ordinario di Trani 174
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CTU Iscritto: Trim:Giudice: Tipo Incarico:

1 2023 3IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SINISI LORENZO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE AMOROSO MICHELE EMANUELE Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BISOGNO VINCENZO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CAFAGNA CORRADO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CALDAROLA FRANCESCA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CIPRIANI LUIGI Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DE PINTO IGNAZIO EMILIO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MASTROPASQUA FLAVIO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MONTINGELLI NICOLA Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SANTONICCOLO ANDREA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SCOCCIMARRO CLAUDIO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SGARAMELLA GIUSEPPINA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE SIMONE ORAZIO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE STORELLI FRANCESCO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 2IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE TEDONE GIUSEPPE PIERLUIGI Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE CAPORALE ANTONIO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DELCARMINE PAOLO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DI TERLIZZI ORONZO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE DIMICCOLI CARMINE Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
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1 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE GENTILE LUIGI Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE LANOTTE SALVATORE Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MELE FRANCESCA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MONGELLI VALENTINA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE MONTINGELLI NICOLA Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PALMA AMALIA Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE PETRUZZELLA PAOLO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE TUPPUTI ANTONIO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)

EI80610011Rito: Oggetto:
Sezione: Anno:Incaricato:

ESECUZIONE IMMOBILIARE POST LEGGE 80 Conversione del sequestro in pignoramento 2
CTU Iscritto: Trim:Giudice: Tipo Incarico:

4 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE STECCARI MAURIZIO RUGGIERO Si PASTORE FRANCESCA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
1 2023 1IMM-Trib.Trani - IMMOBILIARE BISOGNO VINCENZO Si GUERRA MARIA AZZURRA Perizia Immobiliare (Esecuzioni)
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